
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/11/2019 a 18/11/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

18/11/2019 1151 INDUSTRIA E COM. CAFE OURO BRASILEIRO LTDA401 960,00 0,001173/2019 Normal 806/2019 Orçamentária59.599.423/0001-12

18/11/2019 1152 LOPES & E MOURA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME403 23.285,58 3.376,411242/2019 Normal 637/2019 Orçamentária11.274.113/0001-00
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/11/2019 a 18/11/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

24.245,58

0,00

24.245,58

20.869,17

3.376,41

0,00
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